Проект
Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дн ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района  от 24.12.2021 года  №275

В соответствии с абзацем 35, 36 пункта 12 раздела IV приказа Финансового отдела администрации Южского  муниципального района  от 29.12.2015года №164 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Южского муниципального района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Южского муниципального района (главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Южского муниципального района), а также утверждения лимитов бюджетных обязательств для главных распорядителей средств бюджета Южского муниципального района и особенностях его применения в 2016 году в действующей редакции», ходатайства Совета Южского муниципального района Ивановской области №5 от 11.04.2022 года, уведомления Департамента образования Ивановской области №24301524-86900 от 07.04.2022 года, ПРИКАЗЫВАЮ:
       1.Внести изменения в приложение к приказу Финансового отдела администрации Южского муниципального района  от 24.12.2021 года №275 «Об утверждении сводной бюджетной росписи Южского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» согласно приложения №1.

      2.Бюджетному отделу довести изменения объемов бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств до главных         распорядителей средств бюджета Южского муниципального района согласно пункта 1 настоящего приказа.

Заместитель Главы администрации,
начальник Финансового отдела

администрации  Южского

муниципального района                                                    Э.А. Ванягина
Приложение 1

к приказу Финансового отдела

администрации Южского

муниципального района

от          04.2022 №_____

-по бюджетным ассигнованиям

	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Подр.
	Ц.ст.
	Расх.
	Доп
Класс
	Сумма на 2022 год
	Сумма на 2023 год
	Сумма на 2024 год

	  Совет Южского муниципального района Ивановской области
	036
	00
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	    ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	036
	01
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	      Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	036
	01
	03
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	        Обеспечение функционирования Совета Южского муниципального района
	036
	01
	03
	3090000200
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	          Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	036
	01
	03
	3090000200
	100

	0,00
	0,00
	0,00

	            Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	036
	01
	03
	3090000200
	120

	0,00
	0,00
	0,00

	              Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	036
	01
	03
	3090000200
	121

	0,00
	104 131,25
	104 131,25

	              Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	036
	01
	03
	3090000200
	129

	0,00
	-104 131,25
	-104 131,25

	        Председатель Совета Южского муниципального района
	036
	01
	03
	3090000350
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	          Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	036
	01
	03
	3090000350
	100

	0,00
	0,00
	0,00

	            Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	036
	01
	03
	3090000350
	120

	0,00
	0,00
	0,00

	              Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	036
	01
	03
	3090000350
	121

	0,00
	96 857,17
	96 857,17

	              Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	036
	01
	03
	3090000350
	129

	0,00
	-96 857,17
	-96 857,17

	  Отдел образования администрации Южского муниципального района
	039
	00
	00
	0000000000
	000

	284 668,59
	0,00
	0,00

	    ОБРАЗОВАНИЕ
	039
	07
	00
	0000000000
	000

	284 668,59
	0,00
	0,00

	      Общее образование
	039
	07
	02
	0000000000
	000

	284 668,59
	0,00
	0,00

	        Осуществление дополнительных мероприятий по профилактике и противодействию распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в муниципальных общеобразовательных организациях
	039
	07
	02
	01202S6900
	000

	284 668,59
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	039
	07
	02
	01202S6900
	200

	150 883,74
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	039
	07
	02
	01202S6900
	240

	150 883,74
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	039
	07
	02
	01202S6900
	244

	150 883,74
	0,00
	0,00

	                Субсидии бюджетам муниципальных районов и городских округов Ивановской области на софинансирование расходных обязательств органов местного самоуправления по осуществлению дополнительных мероприятий по профилактике и противодействию распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в муниципальных общеобразовательных организациях Ивановской области
	039
	07
	02
	01202S6900
	244
	22008168
	150 883,74
	0,00
	0,00

	          Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	039
	07
	02
	01202S6900
	600

	133 784,85
	0,00
	0,00

	            Субсидии бюджетным учреждениям
	039
	07
	02
	01202S6900
	610

	133 784,85
	0,00
	0,00

	              Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	039
	07
	02
	01202S6900
	612

	133 784,85
	0,00
	0,00

	                Субсидии бюджетам муниципальных районов и городских округов Ивановской области на софинансирование расходных обязательств органов местного самоуправления по осуществлению дополнительных мероприятий по профилактике и противодействию распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в муниципальных общеобразовательных организациях Ивановской области
	039
	07
	02
	01202S6900
	612
	22008168
	133 784,85
	0,00
	0,00

	Всего расходов:
	284 668,59
	0,00
	0,00

- по лимитам бюджетных обязательств
	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Подр.
	Ц.ст.
	Расх.
	Доп
Класс
	Сумма на 2022 год
	Сумма на 2023 год
	Сумма на 2024 год

	  Совет Южского муниципального района Ивановской области
	036
	00
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	    ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	036
	01
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	      Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	036
	01
	03
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	        Обеспечение функционирования Совета Южского муниципального района
	036
	01
	03
	3090000200
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	          Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	036
	01
	03
	3090000200
	100

	0,00
	0,00
	0,00

	            Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	036
	01
	03
	3090000200
	120

	0,00
	0,00
	0,00

	              Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	036
	01
	03
	3090000200
	121

	0,00
	104 131,25
	104 131,25

	              Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	036
	01
	03
	3090000200
	129

	0,00
	-104 131,25
	-104 131,25

	        Председатель Совета Южского муниципального района
	036
	01
	03
	3090000350
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	          Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	036
	01
	03
	3090000350
	100

	0,00
	0,00
	0,00

	            Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	036
	01
	03
	3090000350
	120

	0,00
	0,00
	0,00

	              Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	036
	01
	03
	3090000350
	121

	0,00
	96 857,17
	96 857,17

	              Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	036
	01
	03
	3090000350
	129

	0,00
	-96 857,17
	-96 857,17

	  Отдел образования администрации Южского муниципального района
	039
	00
	00
	0000000000
	000

	284 668,59
	0,00
	0,00

	    ОБРАЗОВАНИЕ
	039
	07
	00
	0000000000
	000

	284 668,59
	0,00
	0,00

	      Общее образование
	039
	07
	02
	0000000000
	000

	284 668,59
	0,00
	0,00

	        Осуществление дополнительных мероприятий по профилактике и противодействию распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в муниципальных общеобразовательных организациях
	039
	07
	02
	01202S6900
	000

	284 668,59
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	039
	07
	02
	01202S6900
	200

	150 883,74
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	039
	07
	02
	01202S6900
	240

	150 883,74
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	039
	07
	02
	01202S6900
	244

	150 883,74
	0,00
	0,00

	                Субсидии бюджетам муниципальных районов и городских округов Ивановской области на софинансирование расходных обязательств органов местного самоуправления по осуществлению дополнительных мероприятий по профилактике и противодействию распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в муниципальных общеобразовательных организациях Ивановской области
	039
	07
	02
	01202S6900
	244
	22008168
	150 883,74
	0,00
	0,00

	          Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	039
	07
	02
	01202S6900
	600

	133 784,85
	0,00
	0,00

	            Субсидии бюджетным учреждениям
	039
	07
	02
	01202S6900
	610

	133 784,85
	0,00
	0,00

	              Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	039
	07
	02
	01202S6900
	612

	133 784,85
	0,00
	0,00

	                Субсидии бюджетам муниципальных районов и городских округов Ивановской области на софинансирование расходных обязательств органов местного самоуправления по осуществлению дополнительных мероприятий по профилактике и противодействию распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в муниципальных общеобразовательных организациях Ивановской области
	039
	07
	02
	01202S6900
	612
	22008168
	133 784,85
	0,00
	0,00

	Всего расходов:
	284 668,59
	0,00
	0,00

я
 №

     От    апреля 2022 года